

# MIĘDZYLESIE - Styczeń pełen smakowitych wydarzeń kulinarnych

Napisano dnia: 2025-01-11 15:19:37



(Inf. zewn.). Restauracja **Książęcy Sad** mieszcząca się w historycznych murach Zamku Międzylesie rozpoczyna nowy rok z przytupem, przygotowując dla gości serię tematycznych dni kulinarnych. Wśród nich szczególną uwagę przykuwają dwa wydarzenia: **Dzień Babci i Dziadka**, a także Czas „drugich połówek”, czyli swoista przedwalentynkowa rozgrzewka dla zakochanych.

## Kulinarne świętowanie Dnia Babci i Dziadka - 19 stycznia

W niedzielę, 19 bm. w Książęcym Sadzie zaplanowano spotkanie w rodzinnej, przyjaznej atmosferze, adresowane zwłaszcza do seniorów oraz ich najbliższych. W tym dniu restauracja proponuje specjalne menu, hołdujące kuchni staropolskiej i przygotowane na bazie naturalnych, świeżych produktów.

W trakcie wydarzenia przewidziano m.in. koncert muzyczny **Jana Ostapowicza** i **Ryszarda Pasternaka** oraz opowieści o legendach ziemi kłodzkiej, które przedstawi **Bogusław Stecki**. Będzie to więc idealna okazja, by w rodzinnym gronie posłuchać ciekawych historii związanych z regionem.

Wartym podkreślenia jest, że restauracja Książęcy Sad zapewnia wygodę całej rodzinie. Na miejscu dostępne są foteliki do karmienia najmłodszych, bezpłatny parking a także możliwość przybycia z czworonogami.

- *Uwielbiasz babcine obiady? Raz w roku zrób wyjątek i zaprosz seniorów swojej rodziny do Książęcego Sadu* - zachęcają organizatorzy, podkreślając, że ich celem jest stworzenie serdecznego klimatu i przywołanie smaków dzieciństwa.

## Czas „drugich połówek” - romantyczna odsłona 26 stycznia

Choć do walentynek pozostało jeszcze trochę czasu, Książęcy Sad wychodzi naprzeciw tym, którzy chcą świętować miłość nieco wcześniej. Na niedzielę, 26 bm. przewidziano ofertę kolacji za pół ceny, dedykowaną parom szukającym nastrojowego wieczoru w otoczeniu zamkowej architektury.

Klimatyczne wnętrza, subtelna oprawa muzyczna i wybrane potrawy tworzą połączenie, które może przypaść do gustu zarówno stałym bywalcom restauracji, jak i osobom poszukującym pomysłu na niebanalną randkę. Ten tzw. „Czas drugich połówek” ma być przedsmakiem walentynkowych celebracji.



## Więcej kulinarnych dni tematycznych

W styczniu Książęcy Sad poleca także inne okazje, dobre do celebracji wspólnych chwil w międzyleskim zamku:

- **15 stycznia - Dzień bajgla** - pozycja obowiązkowa dla entuzjastów pysznych wypieków.
- **16-17 stycznia - Pikantna uczta** - moment, by spróbować rozgrzewających, pikantnych dań z menu.
- **20 stycznia - Bigos staropolski** - aromatyczny, długo gotowany bigos w najlepszym wydaniu - propozycja dla wielbicieli tradycyjnych smaków kuchni polskiej.

Osoby zainteresowane zamówieniem stolika czy uzyskaniem dokładniejszych informacji mogą dzwonić pod numer **665 000 055**. Restauracja zachęca do wcześniejszej rezerwacji, zwłaszcza w dniach, w których odbywają się wydarzenia tematyczne. Więcej informacji na stronie internetowej zamku: [www.zamekmiedzylesie.pl](http://www.zamekmiedzylesie.pl).

Opr. **(bp)**  
fot. **Zamek Międzylesie**